PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº1384

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1560402025

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 013/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 194/2025

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –

CNPJ Nº 13.823.697/0001-42 - CONTRATANTE

ROTTOLI SERVIÇOS LTDA –ME

CNPJ: 07.248.485/0001-86 CONTRATADA.

OBJETO: Registro de Preço visando a contratação de
empresa para preatção de serviços de limpeza
,desobstrução e dedetização, entre outros, em
atendimentoas demandas das diversas secretarias
desta administração municipal, pelo período de 12
(doze) meses.
VALOR: R$ 198,00 (cento e noventa e oiti reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 fundo municipal de saúde

3.3.90.39.78 limpeza e conservação

10.122.0004.2062.0000manutenção do conselho municipal de

saúde

Local e Data: Amambai/MS, 09 de setembro de 2025.

Assinam:

Alessandro Godoi Barbosa    Secretário Municipal

               CPF:757.408.420-34

            Gilmar Machado da Costa – Contador

                  CRC: 006945/0-1